
WELTKLASSE

Cena:  5.490 Kč 
 (možnost slevy)
Informace: CA BRIGATEAM
 Svobody 25
 350 02 Cheb
Mobil: 777 740 235
E-mail:  ck.brigateam@seznam.cz

Evropou za atletikou

ZÜRICH - 1.9.2016

Největší atletický míting
planety Země

Souboje světových hvězd po Olympijských hrách
na startu i české atletické špičky

Do Zürichu jedeme po šestadvacáté !!!



Vážení sportovní přátelé,
čtrnáct dní po skončení olympijských her v Riu se světové hvězdy přesunou 
do Zürichu na slavnou Weltklasse.

 Brigateam spolu s Vámi bude na této atletické parádě již po šestadvacáté!

Atletičtí labužníci si přijdou na své - budete mezi ně patřit i Vy?

Na WELTKLASSE padlo 24 světových rekordů, uvidíme další?

Podmínky zájezdu:
Přihláška: nejpozději do 25.8.2016
Cena zájezdu: 5.490 Kč uhradit ihned s přihláškou na účet CA Brigateamu
 723 745 03 / 0300 – var.symbol 01092015
  V ceně zájezdu je zahrnuta autobusová doprava Cheb-Zürich-

Cheb, vstupenka k sezení, základní pojištění (bez léčebných 
výloh

Slevy: při platbě do 10.1.2015 – 4.890 Kč 
 do 31.3. – 5.090 Kč

Odjezd: autobus odjíždí z Chebu 31.8.2016 (středa) ve 23.00 hod. od 
budovy pošty (100m vlevo od východu z nádraží). Z Zürichu 
odjíždíme ihned po skončení mítinku (cca ve 23.00 hpd.)  
a v dopoledních hodinách 2.9.2015 (pátek) jsme opět v Chebu.

 V autobuse je možno zakoupit za Kč limo, pivo, kávu

Neváhejte s přihláškou, o zájezd je vždy mimořádný zájem!

Váš Jacek Přibáň


